[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

«24»  июня  2021 года                                                                                                           № 535

О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района
от 27 июня 2012 года № 25-2/224

В связи с изменением функций администрации Кемского муниципального района и Кемского муниципального финансового управления

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Кемского муниципального района от 27 июня 2012 года № 25-2/224 «О структурах администрации Кемского муниципального района и Кемского муниципального финансового управления» (в редакции решения Совета Кемского муниципального района от 27 апреля 2021 года № 523), следующие изменения:
в пункте 2 цифры «49» на цифры «51», цифры «41» на цифры «43»;
в пункте 5 цифру «4» заменить цифрой «2»;
в структуре Кемского муниципального финансового управления (приложение 2) строку «Отдел бухгалтерского учета» заменить строкой «Ведущий специалист».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2021 года.

Глава Кемского муниципального района,
председатель Совета Кемского муниципального района 	        О.Г. Бородушкин
image1.wmf